Ihere. xxix. Item nabuchodonosor rex crudeliter fecit socios
damelis mitti in fornacez **Dan.** iii. Effusio sanguinis et multa
alia mala leguntur de antiocho. **p.** **Mach.** p. Comprehensum an
thiochum et lyziam noluit videlicet demetrius sed iussit occidi. **p.**
machabeorum. vi. Nimia; crudelitate fecerunt tyraanni missi ab
antiocho in eleazarum et septem fratres. **iij.** **macha.** vi. **vij.**

Tyraonum iniquitas est occidere reprehendentes et corri-
ges eos per via. nam percepit iberoboam comprehendendi virum qui ar-
guebat eum. **iij.** **Re.** xiiij. Achab fecit ponit milieaz in carcere et
fuscentare pane et aqua. quem arguebat. **iij.** **Re.** xiiij. Henna
cherib percussus propter suam superbia et blasphemiam iratus mis-
tos occidit. **Thob.** p. **T**yram bonos opprimunt et malos ab
solunt. nam iezabel fecit helyam querere ad mortem et iheras ba-
al saluare quos tamquam helias occidit. **iij.** **Re.** xix. Naboth bonus
fuit lapidatus percurante iesabel. sed non falsi testes qui fuerunt con-
tra eum. **iij.** **Regu.** xxi. Antiochus menelaum sacrilegum accusatum
absoluit et accusatores oppressit et occidit. **iij.** **machabeorum.** quto.

Tyram ad peticem malorum opprimunt bonos ut mali co-
placeant. Nam ad peticem principum percepit sedechias ibere
miam incarcerari. **Iheremie.** xxvij. Antiochus rogatus et ap-
precatus a menelao occidit onyam sumnum sacerdotem. **iij.** **Ma-**
chabeorum. iiiij. Herodes iohem baptistam virum iustum ad peticem
ne saltatricis decollari fecit. **Mar.** vi. Pilatus in christo causa non
inueniens mortis ad peticem sacerdotum illum flagellavit et occi-
dit. **Matt.** xxvj. Occidit herodes iacobum et videns quod placaret
iudeis petrum incarceravit. **Actu.** xij. Ad peticem questuariorum.
ingratus fecerunt paulum et sylam flagellari. **Act.** xvi.

De tribulacione et eius effectibus.

Tribulacionis esse
et sunt.

Paciētes confortare adducendo consolaciones
Delinqūtes demonstrare ostendendo diuinationes
Pēnitentes aiare inducendo ad contritionem.
Sustinentes exoraē remouendo idigimus
umperentes coronare conferendo premiaciones.

Tribulaciones pacienter portantes sequitur consolacio et pse-
ritas. nam ioseph in exilio crevit et prosperatus est plus
quod si fuisset inter frēs suos in domo. **Gen.** xli. Quāto plus pharao
filios israel affligebat tanto plus multiplicabat et crescebat. **Exo.** i.

Helyam pseautum a iezabel angelus confortauit panē et aqm
prepando quottidie. **iii.** **Ry.** **xvij.** Execatum et densū thobiam
dominius multipliciter cōsolatus est. **Tob.** **ii.** Job sustinuit tri
bulationes in rebz qmbs fuit spoliatus. in filiis in quibz or
batus. in corpe in quo flagellat⁹ et in anima verbis vxoris et
amicoruz iniuriantur. Et qz huc omnia portauit pacienter a deo
multas recepit consolationes. **Job** **p totuz.** Ezechiel in medio
captiuorum vicit mirabiles vissoes ubi fuit multipliciter cōsolata
tus. **Ezechiel** **p.** et quasi p totuz. Puer in camino ignis recepe
runt angelicā cōsolationem cū quibus nabuch. vedit quartuz
similem filio dei ut appareat deum esse eū tribulatis. **Dan.** **iii.**
Tribulacōes aliquādo veniunt ppter peccata hominū. Ideo
tribulati fratres ioseph dixerunt mentio h patimur qz peccauim⁹
in fratrem uostruz idcirco venit sup nos tribulatio. **Genes.**
xlii. Quia post obitū iude machabi surrexerūt iniqui et peccato
res frā est famē valida. **p.** **Mach.** **ix.** **T**ribulacōes inducit
homines ad penitentiam et contritionem. Nazarij israel affidi a
serpentibz dixerunt. peccavimus. **Qū.** **xxi.** Vides dō tribula
cō
neni ppter peccatum clacōis sue humilit cognouit culpam suā
et peccatūtētiam. **ii.** **Re.** **xxii.** Antiochus dū fuit sanus domi
cida crudelis fuit. h passus penituit et deū laudauit. **ii.** **Mach.**
ix. **T**ribulacōnum remedium est orō. Nam in tempore tribula
cōmis clamauerūt ad te et exaudiisti eos. **Nee.** **ix.** Et vedit cum
tribularētur et audiuit orōnem eoru. **P̄s.** tricēsimoq̄to. Su
sanna in condēnatione mortis posita nō habens iaurūm ad hu
manum adiutorium flens oravit et suscepit in celuz. **fīc** autis a
cambus circumdata in terra non habet refugium nisi eleuet se
in altum et volat versus celū. **Dan.** **xij.** **T**ribulationes pmit
tit deus sustinere bonos a malis ut ipi boni magis mereantur.
Nā pro veritate qm ieremias populo predicabat fuit percussus
et incarceratus. **Jere.** **xxxvij.** Decretum iniquū erat factum ab
impiis ut omnes trucidarent qui sacrificare nolebat. **ii.** **Mach.**
vi. Natus in mundo domin⁹ cito passus est p̄ssuras ab impiis
compulsus est fugere in egyptum. **Mathei.** **ii.** Lapidato stepha
no facta est pseautū in apostolis et disphi sunt per uniusum mū
dum predicāto. **Act.** **vij.** Post auerionem sanctus paulus est
passus tribulacōes mltas a iudeis. Nā p̄io neluit cōprehendi

et submissus est in spora per murum. Act. ix. Item paulus et barnabas electi sunt de simib⁹ perfide excuso puluere de pedib⁹ Actuū viii. In ciuitate listris prius reperunt honorem postea lapidatus est paulus. Act. xiii. Occasione puelle curate paulus et filia fuerunt celi et in carcerem missi. Actuū xvii. Multas alias tribulationes et persecutiones eius require. Actuū apōstolorū vñqz ad finem libri. Ab aduentu spirit⁹ sancti vñqz ad pſecutionem iohannis sub domitiano fluxerunt anni circiter quinquaginta et in toto tempore illo iohannes non habuit tot et tantas rebelliones nec tam ecclie profuit quantum quād fuit in exilio et in insula patmos relegatus. Act. per totū.

De veritate que odium parit.

Veritas parit odium

Si de odientibus bona q̄s loquitur

Si delinqntibus q̄s quaz corrigat

Si p̄mis ḡtib⁹ quis commisceat

Veritas parit odium quādo aliqs dicit bonū de inimico illius cui loquit⁹. Nazabalach rex moab multum dolebat quādo balaam bñdicebat populo israel. licet hoc verū esset nec eū tantum honorauerat q̄tum decreuerat honorare. Qui. xxiiii. Iudicatus est saul coñ ionathan q̄r veritatē dicebat excusando dō p̄ Ry. xx. Cum veritatem dixit achior de populo israel indignus holofernes voluit eum occidere. Judith v. Maledixerunt iudei ceco nato et eiecerunt eū quia veritatem dicebat de cristo. Ioh. ix. **V**eritas parit odium quādo reprehendunt mali et corrigitur. Ideo ionathas fili⁹ gedeonis fugit abimelech quādo dicebat veritatē arguento eū et eos qui eligerunt eum. Judicū ix. Achab oderat michaem prophetam qui dicebat ei veritatē arguendo eū. in Ry. xxii. Ad idem achab oderat helyam tēbitem qui ait ad eū nūquid inuenisti michi inimicum. in Regū xxi. Item amahas oderat prophetam reprehendentem eū cui respondit. nū quid confiliarius regis es. vt p̄t p̄t p̄t palipo. xxv. Cū prophetā icre passet regē azani irat⁹ rex iussit eum mitti in carcere. in palipo. xvi. Sedechias incarcerauit ierenniam q̄r arguebat eū et propterea tuit ei veritatē. Jere. xxx. et xxvii. Quia iohannes baptista arguebat herodē p̄ veritatē ē iussus incarcerari et decollari. Marcī vi et Math. xiiiij. Odiebat phaisci veritatē xp̄i loqntis et reprehendentes yp̄ctas. Luce ix. **V**eritas parit odium in malis bonisib⁹